ГОБПОУ «Липецкий областной колледж искусств им. К.Н. Игумнова»

Протокол №3
заседания комиссии

по переводу студентов
с платного обучения на бесплатное

от 04 июля 2019 года

Присутствовали все члены комиссии в составе:
Председатель комиссии

Веселова О.В.- директор колледжа
Члены комиссии

Евсеева А.В.- заместитель директора
по учебной работе

Колодкина И.В.- заместитель директора
по учебной работе

Шляхтина Е. М.- заместитель директора
по методической работе, секретарь

Фаустова И. В.- заместитель директора
по воспитательной работе

Ногайцева Л. М -  председатель ПЦК Социально- культурная
деятельность и Библиотековедение

Кокшин Д.Н.- председатель ПЦК Музыкальное
искусство эстрады

Повестка дня:
1. Перевод студента 2 курса курс специальности 51.02.02 Социально-культурная
деятельность (Организация и постановка культурно-массовых мероприятий и
театрализованных представлений) Ананян Владимира с платного обучения на
бесплатное.
2. Перевод студентки 2 курса специальности 53.02.03 Инструментальное
исполнительство (Фортепиано) Овериной Валерии с платного обучения на
бесплатное.

Слушали:
Заместителя директора по учебной работе Евсееву А.В., которая сообщила
следующее.
1.1. Студент Ананян Владимир подал заявление о переводе с платного обучения
на бесплатное, так как окончил 1 и 2 семестр 1 курса с оценками на «хорошо» и
«отлично». Задолженности по оплате не имеет. Дисциплинарных взысканий
нет.
Заместителя директора по учебной работе Колодкину И.В., которая сообщила
следующее.
1.1. Студентка Оверина Валерия подала заявление о переводе с плотного
обучения на бесплатное, так как окончила 1 и 2 семестр 1 курса с оценками

«хорошо» и «отлично». Задолженности по оплате не имеет. Дисциплинарных
взысканий нет.
Евсеева А.В., Колодкина И.В. предложили перевести представленных
студентов с платной формы обучения на бесплатное обучение.

Голосовали:
«за» - 7 человек
«против» - нет
«воздержавшихся» - нет

Постановили:
1. Перевести с платной формы обучения на бесплатную студента 2 курса

специальности 51.02.02 Социально-культурная деятельность
(Организация и постановка культурно-массовых мероприятий и
театрализованных представлений) Ананян Владимира.

2. Перевести с платной формы обучения на бесплатную студентку 2 курса
специальности 53.02.03 Инструментальное исполнительство
(Фортепиано) Оверину Валерию.

Секретарь Е.М. Шляхтина

♦